

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Габитов И. Р.
(подпись, фамилия, инициалы)

«02» декабря 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1014377)

ОАО "ЧЕЛНЫ ХОЛОД"

(полное наименование работодателя)

423800, Россия, Республика Татарстан (Татарстан), НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ, ХЛЕБНЫЙ
ПРОЕЗД, СООР. 47

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

1650079031

(ИНН работодателя)

165001001

(КПП работодателя)

1021602010913

(ОГРН работодателя)

10.52

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Хужахметов Тагир Тимерьянович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)



(подпись)

Султанова Залина Разимовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)



(подпись)

Казакова Лариса Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)



(подпись)

Зарипов Айрат Исмагилович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «Труд-Экспертиза»

(ООО «Труд-Экспертиза»)

(полное наименование организации)

2. 428031, Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары, ул. Шумилова, д.20, пом. 12 этаж 3; 8-937-389-24-79, 8-937-378-46-63, info@trud-rf.ru

(адрес в пределах места нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда 252

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда 04.04.2016

5. ИНН организации 2130109154

6. ОГРН организации 1122130011783

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.210A27	19 мая 2020 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Фамилия, имя, отчество (при наличии) эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	-	Михайлова Анастасия Петровна	Начальник испытательной лаборатории	-	-	-
1	08.10.2024; -	Базыгин Сергей Вячеславович	Эксперт по анализу факторов условий труда	003 0008731	02 июня 2021 г.	3795

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	08.10.2024	Шум	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"/ сенсометрический щуп/ шаровой термометр	32014-11	84713/ -/ -	28.09.2025
2	08.10.2024	Шум	Шумомер-виброметр, анализатор спектра "ЭКОФИЗИКА-110А"/ Капсюль микрофонный (шум) М-201/ предусилитель Р-200	48906-12	АЭ150050/ 0448/ 123063	26.09.2025
3	08.10.2024	Шум	Калибратор акустический типа CAL200	61866-15	8441	19.02.2025
4	08.10.2024	Вибрация общая	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"/ сенсометрический щуп/ шаровой термометр	32014-11	84713/ -/ -	28.09.2025
5	08.10.2024	Вибрация общая	Шумомер-виброметр, анализатор спектра "ЭКОФИЗИКА-110А"/ вибропреобразователь AP2082M/ адаптер 110-IEPE-DIN/ кабель к адаптеру 110-IEPE-DIN (КИ-301-DIN)/ кабель к вибропреобразователю АК03-01 (АК41С6D3)/ платформа напольная ООЗОП/ платформа-диск ОО2ОТ	48906-12	АЭ150050/ 2325/ ВД120287/ -/ -/ -	26.09.2025
6	08.10.2024	Вибрация общая	Калибратор портативный АТ01m	68168-17	23014	20.08.2025

7	08.10.2024	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"/ сенсометрический щуп/ шаровой термометр	32014-11	84713/ -/ -	28.09.2025
8	08.10.2024	Вибрация локальная	Калибратор портативный АТ01m	68168-17	23014	20.08.2025
9	08.10.2024	Вибрация локальная	Шумомер-виброметр, анализатор спектра "ЭКОФИЗИКА-110А"/ вибропреобразователь АР2082М/ адаптер 110-IEPE-DIN/ кабель к адаптеру 110-IEPE-DIN (КИ-301-DIN)/ кабель к вибропреобразователю АК03-01 (АК41С6D3)/ адаптер кисти рук ОО2КР/ адаптер О22КР	48906-12	АЭ150050/ 2325/ ВД120287/ -/ -/-	26.09.2025
10	08.10.2024	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	702	11.04.2025
11	08.10.2024	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10-М	80109-20	00000000134	15.04.2025
12	08.10.2024	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	4731	22.10.2024
13	08.10.2024	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"/ сенсометрический щуп/ шаровой термометр	32014-11	84713/ -/ -	28.09.2025
14	08.10.2024	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	4731	22.10.2024
15	08.10.2024	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"/ сенсометрический щуп/ шаровой термометр	32014-11	84713/ -/ -	28.09.2025

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

08.10.24

(дата)

Егоров Алексей Константинович

Семейное имя отчество (при наличии)



(Handwritten signature)

(подпись)

Наименование организации: ОАО "ЧЕЛНЫ ХОЛОД"

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах					Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	12	12	0	0	12	0	0	0	0									0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	0	18	0	0	0	0									0
из них женщины	1	1	0	0	1	0	0	0	0									0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0									0

Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Цех мороженого																										
1	Мойщик оборотной тары и инвентаря																										
	Автогаражспортивный цех																										
2	Водитель-экскаватор грузового автомобиля																										
3	Водитель-экскаватор грузового автомобиля																										
4	Водитель-экскаватор грузового автомобиля																										
5	Водитель-экскаватор грузового автомобиля																										
6	Водитель-экскаватор грузового автомобиля																										
7	Водитель-экскаватор грузового автомобиля																										
8	Водитель-экскаватор грузового																										

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

	го автомобиля																			
9	Водитель-экспедитор грузового автомобиля	-	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автобуса	-	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автобуса	-	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Тракторист	-	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Табитов Ильшат Равилевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Хужахметов Тарир Тимурьянович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Султанова Залина Разимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Казакова Лариса Олеговна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Механик АТП

(должность)

(подпись)

Зарипов Айрат Исмагилович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3795

(№ в реестре)

(подпись)

Базыгин Сергей Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)